(Rua Honduras ,
S/N , Antônio

Bezerra, Fortaleza-
CE

Crianças,
adolescentes,
jovens e
familiares

moradores das
áreas

circunvizinhas do
Espaço Social,
priorizando
inscritos no
CadÚnico e
cadastrados nos
Programas Bolsa
Família e Cartão
Mais Infância
Ceará.

R$
1.430.000,00
(Um Milhão
quatrocentos e
trinta mil)

12 meses, a
partir da data
da celebração

2.3. Os recursos destinados à execução da(s) parceria(s) de que trata(m) este Edital são provenientes do
orçamento da Secretaria da Proteção Social – SPS, por meio do PROGRAMA 168, na(s) REGIÃO 3
(Grande Fortaleza), de acordo com a(s) classificação(ões) orçamentária(s) abaixo, sem prejuízo da